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18 lutego 2024

 

 Dzisiaj:

Zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich Żali o godz. 17.30
Spotkanie dla kandydatów do bierzmowania dziś po Mszy św. o 18.00

 

W tym tygodniu:

Wielki Post, to czas naszego przygotowania do Świąt Paschalnych. W tradycji Kościoła ma on
charakter pokutny przypominając nam, że prawdziwa pokuta polega na odrzuceniu grzechu,
jako zniewagi wobec Boga i powrocie ku dobru poprzez osobiste nawrócenia i
zadośćuczynienie za wyrządzone szkody wobec Boga i ludzi. Pomocą w tym dziele są
wielkopostne nabożeństwa. W niedziele: Godzinki o Męce Pańskiej o 7.30 oraz Gorzkie
Żale o 17.30. W piątki Droga Krzyżowa o 17.00 oraz o 19.00 Droga Krzyżowa dla
Mężczyzn. Pamiętajmy także o wielkopostnej spowiedzi i nie odkładajmy jej na ostatnie dni
Wielkiego Postu. W czasie Wielkiego Postu można uzyskiwać odpusty zupełne, pod zwykłymi
warunkami, za odprawienie Drogi Krzyżowej i Gorzkich Żali.
We środę o 17.30 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, a po niej Msza św. w
intencjach zbiorowych. Intencje do Nowenny i Mszy św. można zapisywać na kartkach koloru
żółtego, które wyłożono na klęczniku przy wejściu do zakrystii.
We czwartek święto Katedry Świętego Piotra (Bazyliki Watykańskiej). Po Mszy wieczornej
adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy.
W piątek o 18.00 Msza św. zbiorowa do Miłosierdzia Bożego (intencje można zapisywać
na kartkach różowego koloru wyłożonych na klęczniku przy wejściu do zakrystii) oraz w
intencji Grupy Biblijnej, o prowadzenie Ducha Świętego i umocnienie w posłudze apostolskiej
oraz za jej duszpasterzy.
Przez cały czas Wielkiego Postu będzie prowadzona zbiórka ofiar na pomoc potrzebującym, tak
zwana „Jałmużna Wielkopostna”. Pod obrazem Jezusa Miłosiernego jest skarbona, do której
można składać ofiary na ten cel. Zbiórkę organizuje Caritas.
Dziękujemy wszystkim, którzy uczestniczyli w wydarzeniach związanych z nawiedzeniem
naszej parafii przez Ikonę św. Józefa. Dziękujemy za wspólne modlitwy oraz złożone ofiary na
pomoc samotnym matkom. Dziękujemy licznie zgromadzonym mężczyznom na tzw. Męskich
Różańcach, jakie sprawowaliśmy w wieczory minionego tygodnia. Owocem tych spotkań jest
idea odprawiania Męskiej Drogi Krzyżowej w wielkopostne piątki o godz. 19.00. O innych
inicjatywach duszpasterskich skierowanych wyłącznie do mężczyzn będziemy informować na
bieżąco.
Rekolekcje wielkopostne w naszej parafii odbędą się w dniach: 14 – 17 marca (czwartek –
niedziela).

 



Przyszła niedziela – 25 lutego:

II niedziela Wielkiego Postu.
7.30 Godzinki o Męce Pańskiej.
17.30 Gorzkie Żale.
Po Mszy św. o 18.00 spotkanie kandydatów do bierzmowania.
Po wszystkich mszach św. za tydzień zbiórka ofiar na pomoc misjonarzom.

 

Inne:

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Juliusza Słowackiego zaprasza na Dzień Otwarty 24 lutego
(sobota)
Dziękujemy mieszkańcom Balladyny 12 (kl. 1 – 11) za pomoc przy sprzątaniu kościoła. Na
sobotę 24 lutego na godzinę 7.30 zapraszamy do pomocy mieszkańców Balladyny 12 (od
klatki XII).
W piątek został wylany fundament pod powstającą kapliczkę dla Matki Bożej z Oropy. Jak tylko
pozwolą warunki pogodowe w najbliższych dniach przystąpimy do prac murarskich.
Wraz z Biurem Podróży Matteo Travel organizujemy pielgrzymkę do Czarnogóry i
Medjugorje w dniach: 22-27 września 2024. Szczegóły na plakacie w drugiej gablocie przy
wyjściu z kościoła i na stronie internetowej parafii. Od dzisiaj przyjmujemy zapisy na ten
wyjazd. Zainteresowanych zapraszam do zakrystii.
Na ręce dzisiejszego solenizanta – ks. Konrada – Wszystkim Solenizantom i Jubilatom, życzymy
obfitych łask Bożych, wzywając wstawiennictwa Matki Bożej z Oropy i naszego Patrona - bł.
Piotra Jerzego Frassatiego.

 


